
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Doña Mencía

Núm. 4.618/2019

Don Salvador Cubero Priego, Alcalde-Presidente del Excmo.

Ayuntamiento de Doña Mencía (Córdoba), hace saber:

Que, con fecha 20 de diciembre de 2019, ha dictado la siguien-

te Resolución:

<<RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA.

En Doña Mencía, el día veinte de diciembre de dos mil dieci-

nueve, constituido el Sr. Alcalde-Presidente Salvador Cubero

Priego en su despacho oficial, con mi asistencia como Secretario

de la Corporación, examinado el expediente relativo a la convoca-

toria para la provisión, como funcionarios/as de carrera, mediante

el sistema de acceso de turno libre y a través del procedimiento

de selección de oposición, de dos plazas vacantes en la plantilla y

relación de puestos de trabajo de este Ayuntamiento, pertene-

ciente a la Escala de Administración Especial, Subescala de Ser-

vicios Especiales, Categoría de Policía del Cuerpo de la Policía

Local, una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes,

Su Señoría, de conformidad con lo establecido en la base 5.1 de

las que rigen la convocatoria, ha resuelto:

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as, con indicación en este caso de las

causas determinantes de la exclusión:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE

NÚMERO

D.N.I.

Alarcón Espejo José Rafael ****2198F

Alcalde Cano Alberto ****7397X

Anguita Rodríguez Francisco David ****1375Q

Ansio Ortega Francisco ****8356R

Arroyo Ferrer de Couto Rocío ****5453G

Arroyo Sánchez José ****9826N

Bermúdez Ruiz Sergio ****1066P

Blancat Baena Juan Francisco ****2654T

Burguillos Tejero Teodoro ****2453S

Cano Castro Antonio ****2549Q

Cano Osuna Rafael ****5494V

Cano Romero Antonio ****0537B

Castilla Reifs Antonio José ****4273W

Cejas López Jesús ****5469J

Cosano Ariza Domingo Jesús ****5655S

Couñago Serrano Carmen María ****0834P

Cruz Sevillano Vicente ****3122C

De la Torre Vega Jesús ****1703F

Delgado Delgado Rafael ****8687T

Delgado Ramírez Silvia ****5226C

Delgado Ramírez Valeriano ****1685T

Duarte Hens Fernando José ****5085Z

Encabo Muela Jesús ****2006M

Escobedo Huertas Alberto Julio ****14345Z

Expósito Pelado Amador ****2992Y

Fatoul Del Pino Elías Jorge ****5379E

Galindo Duque Ramón ****3966C

Gañán Serrano José Antonio ****5471V

García Ávila Fernando ****0868B

García Castañares Juliana ****3571E

García Pinillos Jesús ****1554M

García Sánchez José Luís ****4174T

García Valenzuela María Ángeles ****4433N

Gómez Siles José Luís ****4637W

González Castro Rafael ****3552K

González Sánchez David ****4128A

Gutiérrez Ruiz-Canela Jesús ****3241B

Hernández De Marcos Ángel ****3865X

Jiménez Ortega Francisco Rafael ****8070E

Jiménez Rojano Rafael María ****1771V

Jiménez Toledano José Manuel ****2304K

López Correa Eva ****9308J

López Muñoz Demetrio ****3178F

Lucena Pedraza Antonio ****7716D

Luna Arroyo David ****5231A

Luque Villatoro Francisco Javier ****3167P

Marcos López Juan Carlos ****2135T

Mármol Guerrero Rafael ****6547T

Márquez Jiménez Juan ****9793C

Martín Bellido Raúl ****8715B

Mengíbar Padilla Francisco José ****1930C

Molina Zamora Rafael ****50810D

Moral Ariza Antonio ****4507W

Moreno Ávila Pedro ****0079F

Moreno Castro Rafael ****1375K

Moreno Fernández María del Rocío ****5337A

Moreno Lara José Manuel ****2004H

Moreno Ramírez Alejandro ****6331F

Mudarra Plaza David ****7269V

Muñoz Morales Sergio ****2759V

Nieves Mayoral Juan Manuel ****1320J

Núñez Alfaro Valentín ****5190E

Osuna Zafra Carlos Javier ****6916E

Panadero López Gustavo Rafael ****1258N

Peña Anguita Pedro Jesús ****6672T

Pérez Castilla Manuel ****1769S

Pérez Jarilla Salvador ****7615Q

Pino Montilla David ****15624F

Pulido Carreras Andrea ****2524H

Pulido Vázquez Cristina ****0727V

Ramos Pozo Cristian ****2788N

Raya Sereno Manuel ****4602C

Rivas Luque Carlos Alberto ****5339Q

Rodríguez Comino Ana Belén ****9721N

Romero Expósito Antonio Jesús ****2374A

Romero Molina José Antonio ****8603P

Romero Sánchez Marta ****1838R

Ruiz Bernal Francisco José ****0291R

Ruiz Expósito Laura ****8224T

Ruiz García José ****9220Y

Salamanca Rodríguez Raúl ****0254K

Serrano Fuentes Sergio ****3755K

Serrano Humanes Manuel ****7863C

Spínola Rodríguez Sergio ****2860R

Talavera Santiago Manuel Jesús ****0126Z

Toledano Herrador Antonio Jesús ****5213X

Torres Prieto María Magdalena ****2725X

Torres Ulloa Sergio ****7335Z

Vela Márquez Joaquín ****7883Z

Zapata Pastor Vicente ****2334E

Lunes, 30 de Diciembre de 2019 Nº 245  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE CON

INDICACIÓN DE LOS MOTIVOS

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE

NÚMERO

D.N.I.

MOTIVO

EXCLUSIÓN

Capel Campoy Juan Manuel ****8180V 2

Fabios Ramírez María Victoria ****5087Q 2

García Vallejo Manuel ****5822R 2

Gómez González Aranzazu ****6044W 2

Hernández Osuna Raúl ****3964H 2

López López Antonio ****2756M 2

Moreno Díaz María del Carmen ****8510K 1 y 2

Ribas Planells Juan Luís ****5432T 1

Rodríguez Galván Enrique Manuel ****6470L 2

Rufián López Miguel Ángel ****8281W 2

Salazar González Salvador ****1900Q 2

Toledano Salas Samuel ****2391B 2

Uribe Parra Antonio ****0895L 2

Motivo de exclusión provisional

(1) No haber aportado fotocopia de DNI.

(2) No haber acreditado el abono de los derechos de examen.

SEGUNDO. Conceder a los/as aspirantes excluidos/as un pla-

zo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publi-

cación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia, para subsanar las circunstancias determinantes de las ex-

clusiones.

TERCERO. Que se proceda a la publicación de la lista prece-

dente en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el Ta-

blón de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la Sede

Electrónica de la Entidad.>>

Lo que se hace público para general conocimiento.

Los restantes anuncios relativos a este procedimiento se reali-

zarán en el Tablón de Anuncios Electrónico de este Ayuntamien-

to: www.donamencia.es/sede

Doña Mencía a 20 de diciembre de 2019. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Salvador Cubero Priego.

Lunes, 30 de Diciembre de 2019Nº 245  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 30 de Diciembre de 2019Nº 245  p.2


		2019-12-27T13:56:05+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




